

# Årsredovisning

för

## Pomoc AB

556959-9441

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Katarina Holm, Styrelseledamot  
2024-02-21

Styrelsen för Pomoc AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2014 och bedriver en redovisningsbyrå som inriktar sig till små och medelstora företag samt musikproduktion, tv-produktion, artistevents samt konsulttjänster inom det.

Företaget har sitt säte i Kristinehamn.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året skaffat ett särskilt företagsnamn Pomoc Consulting. Företaget i samband med det utökat sina tjänster och är även verksam inom tv-produktion, musikproduktion, events och som bokningsagentur. Bolaget fick ett större uppdrag hos Börsen i Stockholm att vara ansvarig för musik och tillsättande av Dj:s på First Floor.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	1 171	852	795	751
Resultat efter finansiella poster	72	-4	24	30
Soliditet (%)	54,7	61,1	55,3	53,2

Nettoomsättningen har ökat med 37% för bolaget fick ett större uppdrag som musikansvarig på Börsen i Stockholm under oktober-december.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	111 007	-4 497	<b>156 510</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-4 497	4 497	<b>0</b>
Årets resultat			39 822	<b>39 822</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>106 510</b>	<b>39 822</b>	<b>196 332</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	106 510
årets vinst	39 822
	<b>146 332</b>

disponeras så att

i ny räkning överföres

146 332

**146 332**

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 171 126	852 301
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 171 126</b>	<b>852 301</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-186 225	-55 900
Övriga externa kostnader		-192 214	-305 344
Personalkostnader	2	-721 663	-494 410
Övriga rörelsekostnader		0	44
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 100 102</b>	<b>-855 610</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>71 024</b>	<b>-3 309</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		122	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 420	-678
Räntekostnader och liknande resultatposter		-271	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 271</b>	<b>-678</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>72 295</b>	<b>-3 987</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-23 037	17 416
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-23 037</b>	<b>17 416</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>49 258</b>	<b>13 429</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 436	-17 926
<b>Årets resultat</b>		<b>39 822</b>	<b>-4 497</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	10 122	10 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 122</b>	<b>10 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 122</b>	<b>10 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		55 461	29 656
Övriga fordringar		5 562	32 354
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		68 091	75 729
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>129 114</b>	<b>137 739</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		254 262	109 733
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>254 262</b>	<b>109 733</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>383 376</b>	<b>247 472</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>393 498</b>	<b>257 472</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		106 510	111 007
Årets resultat		39 822	-4 497
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>146 332</b>	<b>106 510</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>196 332</b>	<b>156 510</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		24 036	999
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>24 036</b>	<b>999</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		136	136
Leverantörsskulder		23 391	17 929
Skatteskulder		27 165	31 283
Övriga skulder		72 437	50 615
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 001	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>173 130</b>	<b>99 963</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>393 498</b>	<b>257 472</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Inköp	122	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 122</b>	<b>10 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 122</b>	<b>10 000</b>

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Katarina Holm, Pomoc AB

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Kristinehamn 2024-02-21

*Katarina Holm*  
Katarina Holm